
ZARZĄDZENIE NR 93/2019
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 14 listopada 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019

Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r.poz.869 z późn. zm.),  zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem Nr 1

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy  zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019. 

 

Wójt Gminy Nur

mgr Rafał Kruszewski

Id: 81DB8EE9-E822-480F-A41C-5E6B675B4C30. Podpisany Strona 1



Zmiana planu dochodów na 2019 rok
Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 70 737,00 810,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 40 737,00 810,00

2040
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych w całości 
przez budżet państwa w ramach programów rządowych

2 340,00 810,00

855 Rodzina 2 710 691,00 66 000,00

Świadczenie wychowawcze 1 457 000,00 66 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 452 000,00 66 000,00

12 918 461,57 66 810,00

Rozdział Po zmianie
71 547,00

                                                                                                             Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 93/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 14 listopada 2019 roku

85501 1 523 000,00

1 518 000,00

85415 41 547,00

3 150,00

2 776 691,00

Razem: 12 985 271,57

Id: 81DB8EE9-E822-480F-A41C-5E6B675B4C30. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 2 686 891,00 66 000,00 2 752 891,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 452 000,00 66 000,00 1 518 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 452 000,00 66 000,00 1 518 000,00

3 495 457,53 66 000,00 3 561 457,53

                                                                                            Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 93/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 14 listopada 2019 roku

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2019 rok

Razem:

Id: 81DB8EE9-E822-480F-A41C-5E6B675B4C30. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Rolnictwo i łowiectwo 962 423,53
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 297 546,00
Zakup energii 60 000,00
Zakup usług remontowych 8 000,00
Zakup usług pozostałych 86 600,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00
Gospodarka mieszkaniowa 75 532,60
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 532,60
Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 16 400,00
Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
Zakup energii 4 900,00
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00
Administracja publiczna 1 671 013,71
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 399 084,08
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 22 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 93 100,00
Zakup środków żywności 2 400,00
Zakup energii 13 400,00
Zakup usług remontowych 4 000,00
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 122 401,00
Ochotnicze straże pożarne 122 401,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 200,00
Zakup usług zdrowotnych 1 000,00
Zakup usług pozostałych 9 995,64
Różne rozliczenia 109 000,00
Różne rozliczenia finansowe 14 000,00
Zakup usług pozostałych 12 000,00

75814 0,00 14 000,00
4300 500,00 12 500,00

4300 -1 300,00 8 695,64
758 0,00 109 000,00

4010 1 000,00 8 200,00
4280 300,00 1 300,00

754 0,00 122 401,00
75412 0,00 122 401,00

4260 -1 000,00 12 400,00
4270 -4 000,00 0,00

4210 6 000,00 99 100,00
4220 1 000,00 3 400,00

4120 -6 000,00 16 000,00

4170 4 000,00 6 000,00

750 0,00 1 671 013,71
75023 0,00 1 399 084,08

4260 -445,44 4 454,56
4610 -2 800,00 2 200,00

4170 2 500,00 18 900,00
4210 300,00 10 300,00

4110 389,62 389,62

4120 55,82 55,82

700 0,00 75 532,60
70005 0,00 75 532,60

4300 9 000,00 95 600,00
4360 100,00 100,00

4260 -8 000,00 52 000,00
4270 -1 100,00 6 900,00

010 0,00 962 423,53
01010 0,00 297 546,00

                                                                                                      Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 93/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 14 listopada 2019 roku

Zmiana planu wydatków na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: 81DB8EE9-E822-480F-A41C-5E6B675B4C30. Podpisany Strona 1



Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00
Pomoc społeczna 548 776,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 51 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
Zakup usług pozostałych 3 500,00
Ośrodki pomocy społecznej 274 787,00
Wynagrodzenia bezosobowe 2 420,00
Zakup usług pozostałych 12 848,62
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 33 030,03

Podróże służbowe krajowe 4 859,77
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 22 120,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 540,00

Wynagrodzenia bezosobowe 17 580,00
Rodzina 2 777 741,00
Świadczenie wychowawcze 1 455 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 3 200,00Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 1 238 850,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 074,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 77 026,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
Zakup usług pozostałych 14 755,82

11 714 642,57Razem: 0,00 11 714 642,57

4210 -2 292,00 708,00
4300 -2 017,00 12 738,82

4110 896,50 77 922,50

4120 122,50 1 322,50

85502 240,00 1 239 090,00

4010 3 530,00 47 604,00

85501 -240,00 1 454 760,00
4110 -240,00 2 960,00

4170 5 244,00 22 824,00
855 0,00 2 777 741,00

4110 92,35 4 092,35

4120 -419,26 120,74

4410 -2 000,00 2 859,77
85228 4 917,09 27 037,09

4300 -1 904,09 10 944,53

4330 9 100,00 42 130,03

85219 4 182,91 278 969,91
4170 -1 013,00 1 407,00

4210 -2 000,00 -2 000,00
4300 -7 100,00 -3 600,00

852 0,00 548 776,00

85214 -9 100,00 41 900,00

4530 -500,00 1 500,00

Id: 81DB8EE9-E822-480F-A41C-5E6B675B4C30. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 651 377,53 0,00 651 377,53

01095 Pozostała działalność 651 377,53 0,00 651 377,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 700,00 0,00 8 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 487,70 0,00 1 487,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 213,15 0,00 213,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 435,27 0,00 1 435,27

4300 Zakup usług pozostałych 936,00 0,00 936,00

4430 Różne opłaty i składki 638 605,41 0,00 638 605,41

750 Administracja publiczna 100 145,00 0,00 100 145,00

75011 Urzędy wojewódzkie 100 145,00 0,00 100 145,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 332,00 0,00 78 332,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 0,00 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 079,00 0,00 14 079,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 1 774,00 0,00 1 774,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 1 960,00 0,00 1 960,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 44 785,00 0,00 44 785,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 780,00 0,00 780,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 647,00 0,00 647,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117,00 0,00 117,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 16,00 0,00 16,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 19 525,00 0,00 19 525,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 300,00 0,00 11 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 739,42 0,00 739,42

                                                                                 Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 93/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 14 listopada 2019 roku

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2019 rok

Id: 81DB8EE9-E822-480F-A41C-5E6B675B4C30. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 71,54 0,00 71,54

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 634,73 0,00 4 634,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 394,81 0,00 2 394,81

4300 Zakup usług pozostałych 284,00 0,00 284,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,50 0,00 100,50

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

5 385,00 0,00 5 385,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 550,00 0,00 2 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38,62 0,00 38,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 5,53 0,00 5,53

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 225,85 0,00 225,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00 0,00 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 095,00 0,00 1 095,00

4410 Podróże służbowe krajowe 820,00 0,00 820,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 19 095,00 0,00 19 095,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 11 300,00 0,00 11 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 422,40 0,00 422,40

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 45,88 0,00 45,88

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 820,19 0,00 2 820,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 722,19 0,00 3 722,19

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 494,39 0,00 494,39

4410 Podróże służbowe krajowe 289,95 0,00 289,95

801 Oświata i wychowanie 12 259,00 0,00 12 259,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 12 259,00 0,00 12 259,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121,56 0,00 121,56

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 137,44 0,00 12 137,44

855 Rodzina 2 686 891,00 0,00 2 686 891,00

Id: 81DB8EE9-E822-480F-A41C-5E6B675B4C30. Podpisany Strona 2



85501 Świadczenie wychowawcze 1 452 000,00 0,00 1 452 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 430 225,00 0,00 1 430 225,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 655,00 0,00 16 655,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00 0,00 1 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 200,00 0,00 3 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 420,00 0,00 420,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 151 000,00 0,00 1 151 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 034,00 3 530,00 18 564,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 180,00 0,00 1 180,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 376,00 656,50 72 032,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 410,00 122,50 532,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 - 2 292,00 708,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 2 017,00 7 983,00

85503 Karta Dużej Rodziny 319,00 0,00 319,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 319,00 0,00 319,00

85504 Wspieranie rodziny 73 780,00 0,00 73 780,00

3110 Świadczenia społeczne 71 400,00 0,00 71 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 914,00 0,00 1 914,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 403,00 0,00 403,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 63,00 0,00 63,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

9 792,00 0,00 9 792,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 792,00 0,00 9 792,00

3 495 457,53 0,00 3 495 457,53Razem:

Id: 81DB8EE9-E822-480F-A41C-5E6B675B4C30. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie 

 

Dochody 

     1.     Dział 855 Rozdział 85501 

zwiększono plan dochodów o kwotę 66 000,00 zł, na podstawie decyzji Nr 387/2019 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 5 listopada 2019 roku, pismo WF-I.3111.20.60.2019 Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego z dnia 6 listopada 2019 roku, środki dotacji przeznaczone są na zadania 

wynikające z ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.  

     2.     Dział 854 Rozdział 85415 

zwiększono plan dochodów o kwotę 810,00 zł, na podstawie decyzji Nr 381/2019 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 29 października 2019 roku, pismo WF-I.3111.19.25.2019 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 4 listopada 2019 roku, środki przeznaczone są 

na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniom w 2019 r.- ,,Wyprawka szkolna”.  

Wydatki 

     1.     Dział 855 Rozdział 85501 

zwiększono plan wydatków o kwotę 66 000,00 zł, na podstawie decyzji Nr 387/2019 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 5 listopada 2019 roku, pismo WF-I.3111.20.60.2019 Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego z dnia 6 listopada 2019 roku, środki dotacji przeznaczone są na zadania 

wynikające z ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.  

     2.     Dział 854 Rozdział 85415 

zwiększono plan wydatków o kwotę 810,00 zł, na podstawie decyzji Nr 381/2019 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 29 października 2019 roku, pismo WF-I.3111.19.25.2019 

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 4 listopada 2019 roku, środki przeznaczone są 

na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w ramach 

Rządowego programu pomocy uczniom w 2019 r.- ,,Wyprawka szkolna”.  

     3.     Dział 855 Rozdział 85502 

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego 

wykonania. 

     

 

Id: 81DB8EE9-E822-480F-A41C-5E6B675B4C30. Podpisany Strona 1



 4.     Dział 852 Rozdział 85214, 85219,  85228 

           dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego wykonania. 

5.     Dział 010 Rozdział 01010 

           dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego wykonania. 

6.     Dział 700 Rozdział 70005 

           dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego wykonania. 

7.     Dział 750 Rozdział 75023 

           dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego wykonania. 

8.     Dział 758 Rozdział 75814 

           dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego wykonania. 

9.      Dział 754 Rozdział 75412 

           dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego wykonania. 

Dochody- zadania zlecone 

     1.     Dział 855 Rozdział 85501 

zwiększono plan dochodów o kwotę 66 000,00 zł, na podstawie decyzji Nr 387/2019 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 5 listopada 2019 roku, pismo WF-I.3111.20.60.2019 Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego z dnia 6 listopada 2019 roku, środki dotacji przeznaczone są na zadania 

wynikające z ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.  

Wydatki – zadania zlecone 

 
     1.     Dział 855 Rozdział 85501 

zwiększono plan wydatków o kwotę 66 000,00 zł, na podstawie decyzji Nr 387/2019 Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 5 listopada 2019 roku, pismo WF-I.3111.20.60.2019 Mazowieckiego 

Urzędu Wojewódzkiego z dnia 6 listopada 2019 roku, środki dotacji przeznaczone są na zadania 

wynikające z ustawy o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.  

     2.     Dział 855 Rozdział 85502 

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego 

wykonania. 

 

Id: 81DB8EE9-E822-480F-A41C-5E6B675B4C30. Podpisany Strona 2


	doc1
	doc1
	Page 1
	doc1



